[image: ]
[image: ]MUNICIPIO DE VICTOR GRAEFF
CNPJ: 87.613.485/0001-77
   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
SETOR DE LICITAÇÕES
Av. João Amann, 690, CEP: 99350-000
Fone: (54) 3338-1244 - licitacao.prefeituravg@gmail.com
                              www.victorgraeff.rs.gov.br

“AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ABERTURA DE LICITAÇÃO E DE ENVIO DAS PROPOSTAS– PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2025”.

[bookmark: _Hlk202274337]		O Município de Victor Graeff/RS, TORNA PÚBLICO que o PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2025”, teve o prazo da licitação prorrogado devido ao arquivo do Edital ter sido anexado incompleto no Portal de Compras Públicas. A prorrogação visa garantir o adequado andamento do procedimento licitatório e assegurar a ampla participação dos interessados, pois esta falha compromete a informação e a participação dos licitantes. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso (locação) de sistema informatizado de gestão pública municipal, na forma de licença de uso (locação), incluindo serviços necessários à sua implantação, migração, treinamento, suporte técnico especializado, acompanhamento técnico permanente e manutenção (corretiva e legal), para atendimento de necessidades da Prefeitura Municipal e Câmara de Vereadores de Victor Graeff.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS até 09:00 horas do dia 02/09/2025.
NOVA DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 02/09/2025 às 09h01 Local: PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS: www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores Informações pelo telefone (54) 3338.1242 e no site www.victorgraeff.rs.gov.br.

Victor Graeff/RS; 12/08/2025.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE
Prefeito Municipal

image1.png

image2.png